



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# **Advokatfirmaet Kjems A/S**

**Palæet, Ahlefeldvej 5, 6300 Gråsten**

**CVR-nr. 30 72 20 35**

## **Årsrapport**

### **2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

---

**Henning Philip Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Advokatfirmaet Kjems A/S<br>Palæet<br>Ahlefeldvej 5<br>6300 Gråsten<br><br>Telefon: +45 74 65 11 40<br>Telefax: +45 74 65 09 32<br>Hjemmeside: <a href="http://www.kjems.dk">www.kjems.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:kjems@kjems.dk">kjems@kjems.dk</a><br><br>CVR-nr.: 30 72 20 35<br>Stiftet: 1. januar 2007<br>Hjemsted: Sønderborg<br>Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015<br>9. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>        | Poul Erik Hansen, Gråsten, Advokat<br>Henning Philip Jensen, Gråsten, Advokat<br>Hans Henrik Wurlitzer, Aabenraa, Advokat   |
| <b>Direktion</b>         | Henning Philip Jensen, Gråsten, Advokat   |
| <b>Revision</b>          | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Jyllandsgade 28<br>6400 Sønderborg   |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 14. marts 2016, kl.15:00, på selskabets adresse.   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 278.416 mod et overskud i 2014 på t.kr. 273. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 5.069.413.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>4.446.820</b>   | <b>4.365</b>         |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.637.160         | -3.664               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -357.020           | -349                 |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>452.640</b>     | <b>352</b>           |
| Andre finansielle indtægter                                       | 14.685             | 19                   |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -300               | 0                    |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>467.025</b>     | <b>371</b>           |
| Skat af årets resultat  | -188.609           | -98                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>278.416</b>     | <b>273</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                    |                      |
| Overføres til overført resultat                                   | 278.416            | 273                  |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>278.416</b>     | <b>273</b>           |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2015                     | 2014                 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                      |
| Goodwill                                    | 337.640                  | 675                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>337.640</u>           | <u>675</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 132.480                  | 138                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>132.480</u>           | <u>138</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 53.232                   | 46                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>53.232</u>            | <u>46</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>523.352</u></b>    | <b><u>859</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 498.928                  | 710                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 2.577.000                | 2.541                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                        | 5                    |
| Andre tilgodehavender                       | 295.934                  | 305                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.371.862</u>         | <u>3.561</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>19.278.727</u>        | <u>11.071</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>22.650.589</u></b> | <b><u>14.632</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>23.173.941</u></b> | <b><u>15.491</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2015              | 2014          |
|-------------------------------|--|-------------------|---------------|
| Note                          |  | kr.               | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                   |               |
| 2                             | Virksomhedskapital                           | 600.000           | 600           |
| 3                             | Overført resultat                            | 4.469.413         | 4.191         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>5.069.413</b>  | <b>4.791</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                   |               |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 567.852           | 550           |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b>567.852</b>    | <b>550</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                   |               |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 43.242            | 81            |
|                               | Selskabsskat                                 | 70.449            | 0             |
|                               | Anden gæld                                   | 17.422.985        | 10.069        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 17.536.676        | 10.150        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>17.536.676</b> | <b>10.150</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>23.173.941</b> | <b>15.491</b> |
| 4                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |               |
| 5                             | <b>Eventualposter</b>                        |                   |               |

**Noter**

|   | 2015<br>kr.      | 2014<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |               |
| Lønninger og gager  | 3.344.044        | 3.345         |
| Pensioner   | 160.503          | 163           |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 132.613          | 156           |
|   | <u>3.637.160</u> | <u>3.664</u>  |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                  |               |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015   | 600.000          | 600           |
|   | <u>600.000</u>   | <u>600</u>    |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                  |               |
| Overført resultat 1. januar 2015  | 4.190.997        | 3.918         |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 278.416          | 273           |
|   | <u>4.469.413</u> | <u>4.191</u>  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |               |
| Indestående på klientbankkonti 16.701 t.kr., er betroede midler, der udelukkende må anvendes til dækning af klienttilsvar på 16.619 t.kr.               |                  |               |
| Klientbankkonti er medtaget i balancen under posten "Likvide beholdninger" og klienttilsvaret er medtaget under posten "Anden gæld".                    |                  |               |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                  |               |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |               |
| Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorfaciliteter. I henhold til lejekontrakten udgør huslejeoplygtelsen i opsigelsesperioden 0,6 mio.kr. |                  |               |